様式第１号

条件付き一般競争入札参加資格確認申請書

平成　　年　　月　　日

南那須地区広域行政事務組合長　様

	申請者
	住　　　　所

商号又は名称

代表者名
	㊞

平成３０年８月１０日付け南那須地区広域行政事務組合公告第２４号で公告のあった入札について、関係書類を添えて入札参加資格確認を申請します。

　なお、この申請書の記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　入札に付する事項　　電子カルテ用パソコン購入
２　入札参加資格に関する事項

	組合又は構成市町の入札参加の有資格者名簿登録の有無
	有　・　無

	地方自治法施行令第167条の4第1項の規定による該当の有無
	有　・　無

	地方自治法施行令第167条の4第2項の規定による入札参加制限の有無
	有　・　無

	公告の日における栃木県及び本組合（当組合構成市町を含む。）の指名停止の有無
	有　・　無

	会社更生法に基づく更生手続期間の申立て及び民事再生法に基づく再生手続開始の申立ての有無
	有　・　無

	過去3年間に地方公共団体との間において、パソコンの物品売買に係る契約を締結した実績の有無
	有　・　無

３　入札参加資格を証する書類の提出

（１）過去3年間に地方公共団体との間において、パソコンの物品売買に係る契約を締結した実績を証する書類（契約書の写し等）